Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 TF-10 black Gemix Акустика 1 шт. 1 537,20 1 537,20
2 SB-80BT Gemix Акустика 1 шт. 2 772,00 2 772,00

Разом: 4 309,20
Усього найменувань 2, на суму 4 309,20 UAH
Чотири тисячі триста дев'ять гривень 20 копійок

Менеджер